

LW Stilladser ApS

Dybendalsvænget 1, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 71 14 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2025.

Jens Wilcken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LW Stilladser ApS
Dybendalsvænget 1
2630 Taastrup

CVR-nr.: 28 71 14 84
Stiftet: 19. maj 2005
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Wilcken
Jens Wilcken

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Bankforbindelse

Nykredit

Modervirksomhed

Wilcken Holding ApS
Cvr. 28711433

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af stilladsfirma.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 510 t.kr. mod 1.924 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	17.607.911	16.139.354
1 Personaleomkostninger	-14.657.398	-12.191.037
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.813.341	-1.451.613
Andre driftsomkostninger	-75.585	-47.943
Driftsresultat	1.061.587	2.448.761
Andre finansielle indtægter	1.985	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-130.731	-54.031
Resultat før skat	932.841	2.394.730
2 Skat af årets resultat	-422.629	-470.254
Årets resultat	510.212	1.924.476
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	510.212	1.024.476
Disponeret i alt	510.212	1.924.476

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Udlejningsmateriel	5.710.073	4.817.321
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	652.966	827.309
6 Indretning af lejede lokaler	44.011	62.913
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.407.050</u>	<u>5.707.543</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.407.050</u>	<u>5.707.543</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.686.725	5.476.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.561	17.561
Andre tilgodehavender	104.294	31.743
Periodeafgrænsningsposter	105.052	29.127
Tilgodehavender i alt	<u>5.913.632</u>	<u>5.555.101</u>
Likvide beholdninger	<u>306.289</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.219.921</u>	<u>5.555.101</u>
Aktiver i alt	<u>12.626.971</u>	<u>11.262.644</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	5.963.322	5.453.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Egenkapital i alt	6.093.322	6.483.109
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	253.075	143.000
Hensatte forpligtelser i alt	253.075	143.000
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	248.668	125.640
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	248.668	125.640
7 Kortfristet del af langfristet gæld	141.775	160.702
Gæld til pengeinstitutter	0	438.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.594	35.594
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.612.181	574.705
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	312.554	437.008
Anden gæld	2.929.802	2.864.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.031.906	4.510.895
Gældsforpligtelser i alt	6.280.574	4.636.535
Passiver i alt	12.626.971	11.262.644

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	4.428.633	600.000	5.158.633
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.024.476	900.000	1.924.476
Egenkapital 1. januar 2024	130.000	5.453.109	900.000	6.483.109
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	510.213	0	510.213
	130.000	5.963.322	0	6.093.322

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	13.139.942	11.064.132
Pensioner	1.288.210	933.463
Andre omkostninger til social sikring	229.246	193.442
	<u>14.657.398</u>	<u>12.191.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>17</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	312.554	437.008
Årets regulering af udskudt skat	110.075	33.246
	<u>422.629</u>	<u>470.254</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.468	15.992
Andre finansielle omkostninger	30.263	38.039
	<u>130.731</u>	<u>54.031</u>
4. Udlejningsmateriel		
Kostpris 1. januar 2024	8.765.863	6.016.618
Tilgang i årets løb	2.057.913	2.749.245
Kostpris 31. december 2024	<u>10.823.776</u>	<u>8.765.863</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	220.907	276.133
Opskrivninger 31. december 2024	<u>220.907</u>	<u>276.133</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-4.224.675	-3.368.030
Årets afskrivninger	-1.109.935	-856.645
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-5.334.610</u>	<u>-4.224.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>5.710.073</u>	<u>4.817.321</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>5.489.166</u>	<u>4.541.188</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2024	7.275.219	7.054.798	
Tilgang i årets løb	<u>454.935</u>	<u>220.421</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>7.730.154</u>	<u>7.275.219</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	<u>0</u>	<u>121.357</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>121.357</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-6.569.267	-5.993.201	
Årets afskrivninger	<u>-507.921</u>	<u>-576.066</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-7.077.188</u>	<u>-6.569.267</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>652.966</u>	<u>827.309</u>	
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>652.966</u>	<u>826.560</u>	
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>408.859</u>	<u>297.768</u>	
6. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar 2024	94.515	63.502	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>31.013</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>94.515</u>	<u>94.515</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-31.602	-12.700	
Årets afskrivninger	<u>-18.902</u>	<u>-18.902</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-50.504</u>	<u>-31.602</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>44.011</u>	<u>62.913</u>	
7. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
	<u>31/12 2024</u>	fristet gæld	31/12 2024
Leasingforpligtelser	<u>390.443</u>	<u>141.775</u>	<u>248.668</u>
	<u>390.443</u>	<u>141.775</u>	<u>248.668</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

7. Gældsforpligtelser (fortsat)

<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2024</u>	<u>Kortfristet</u> <u>del af lang-</u> <u>fristet gæld</u>	<u>Langfristet</u> <u>gæld</u> <u>31/12 2024</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
--	--	--	--------------------------------------

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oplagsplads ApS CVR-nr. 32309038 og Wilcken Holding ApS, CVR-nr. 28711433, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet..

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
